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Contacts Associations Contacts France Télécom

p Association des maires 
de France – Mairie 2000
41, quai d’Orsay 
75007 Paris
Tél. : 01 44 18 14 14
mairie2000@amf.asso.fr

p Assemblée des
communautés de France
191, rue Saint-Honoré 
75001 Paris  
Tél. : 01 55 04 89 00
s.guirado@adcf.asso.fr

p Association des maires
de grandes villes  
de France
42, rue Notre-Dame-des-Champs
75006 Paris
Tél. : 01 44 39 34 56
c.porot@grandesvilles.org

p Association des
maires ruraux de France
52, avenue du Maréchal-Foch
69006 Lyon
Tél. : 04 72 61 77 20
herve.cassagne@amrf.fr

p association nationale 
des élus de la montagne
7, rue de Bourgogne 
75007 Paris
Tél. : 01 45 22 15 13
o.lamoureux@anem.org 

p France Télécom Orange
Direction des relations  
avec les collectivités locales
6, place d’Alleray
75535 Paris Cedex 15
Tél. : 01 44 44 22 00
pascal.giordano@orangecom

p ALPES
Jean-Luc Bessard
délégué régional
Tél. : 04 76 76 26 50

Alain Dubuc drcl isère 38
Tél. : 04 76 76 24 59
alain.dubuc@orange.com

Jean-Louis Borel drcl savoie 73
Tél. : 04 76 76 14 84
jeanlouis.borel@orange.com

Jérôme Capron haute-savoie 74
Tél. : 04 50 88 70 09
jerome.capron@orange.com
28, chemin du Vieux-Chêne – BP 98
38243 Meylan Cedex

p ALSACE
Jean-Gabriel Lett
délégué régional
Tél. : 03 88 52 63 00

Michel Stern drcl bas-rhin 67, 
haut-rhin 68
Tél. : 03 88 52 64 09
michel.stern@orange.com
1, rue Fritz-Kiener
67074 Strasbourg Cedex

p AQUITAINE
Gérard Krebs
délégué régional
Tél. : 05 56 90 37 13

Bérénice Heuzé drcl gironde 33
Tél. : 05 57 14 10 09
berenice.heuze@orange.com

Jean-Marc Colin drcl dordogne 24, 
lot-et-garonne 47
Tél. : 05 53 67 34 19
jeanmarc.colin@orange.com

Éric Léger drcl landes 40
Tél. : 05 58 90 31 17
eric.leger@orange.com

Alain Castaing drcl pyrénées-
atlantiques 64
Tél. : 05 59 42 80 21
alain.castaing@orange.com
22, rue du Château-d’Eau
33731 Bordeaux Cedex 09

p AUVERGNE
Jean-Marie Montel
délégué régional
Tél. : 04 73 30 38 00

Brigitte Allegrette drcl cantal 15, 
puy-de-dôme 63
Tél. : 04 73 30 35 17
brigitte.allegrette@orange.com

Claude Brunel drcl alLier 03, 
haute-loire 43
Tél. : 04 73 30 38 45
claude.brunel@orange.com

Gilles Auriel dr auvergne
Tél. : 04 73 30 32 28
gilles.auriel@orange.com
Place Salford
63962 Clermont-Ferrand Cedex 9

p BASSE-NORMANDIE
Rémi Dupuy
délégué régional
Tél. : 02 31 55 81 00

Sophie Le Bricquir drcl calvados 14
Tél. : 06 70 75 33 10
sophie.lebricquir@orange.com

Arnaud Cagnard drcl manche 50, 
orne 61
Tél. : 06 86 27 32 67
arnaud.cagnard@orange.com

Patrick Bosquet DRCL
Tél. : 02 33 06 24 63
patrick.bosquet@orange.com
6, rue du Recteur-Daure – BP 26189
14063 Caen Cedex 4

p BOURGOGNE
Véronique Morlighem
déléguée régionale
Tél. : 03 80 72 73 00

Isabelle Pasteur drcl côte-d’or 21, 
nièvre 58
Tél. : 03 80 72 75 71
isabelle.pasteur@orange.com

Bernard Teissier drcl saône-et-loire 71
Tél. : 03 83 72 73 67
bernard.tessier@orange.com

Christian Sanchez drcl yonne 89
Tél. : 03 80 72 70 78
christian.sanchez@orange.com
21, boulevard Voltaire – BP 88007
21080 Dijon Cedex 9

p BRETAGNE
François Brunet 
délégué régional
Tél. : 02 23 26 21 31
Alain Capp drcl côtes-d’armor 22, 
finistère 29
Tél. : 02 97 02 54 78
alain.capp@orange.com

p Association des
petites villes de France
42, boulevard Raspail
75007 Paris 
Tél. : 01 45 44 00 83
rderache@apvf.asso.fr

p Fédération des 
entreprises publiques 
locales
46, rue Notre-Dame-des-Victoires 
75002 Paris
Tél. : 01 53 32 22 00
a.greleau@lesepl.fr

p Fédération des maires 
des villes moyennes
94, rue de Sèvres 
75007 Paris
Tél. : 01 45 44 99 61
fmvm@villesmoyennes.asso.fr

Françis Morin drcl ilLe-et-vilaine 35
Tél. : 02 99 01 44 38
francis.morin@orange.com

Jacques Le Compagnon  
drcl morbihan 56
Tél. : 02 23 26 20 32
jacques.lecompagnon@orange.com

Alain Le Coz
directeur projet bretagne/pays  
de loire
Tél. : 02 28 56 10 80
alain.lecoz@orange.com
12 H, rue du Pâtis-Tatelin – CS 50855
35708 Rennes Cedex 7

p CENTRE VAL DE LOIRE
Yves Scaviner
délégué régional
Tél. : 02 38 41 31 31

Christophe Beauvais drcl cher 18, 
indre 36
Tél. : 02 48 27 70 42
christophe.beauvais@orange.com

Éric Maes drcl eure-et-loir 28
Tél. : 06 85 22 00 22
eric.maes@orange.com

Christine Rabret drcl loiret 45
Tél. : 02 38 41 20 12 – 06 33 77 40 06
christophe.rabret@orange.com

François Ferrisse drcl indre-et-
loire 37, loir-et-cher 41
Tél. : 02 47 80 71 17
francois.ferrisse@orange.com
52, rue Eugène-Turbat
45068 Orléans Cedex 2

p CHAMPAGNE-ARDENNE
Daniel Nabet
délégué régional
Tél. : 03 26 69 71 01

Hugues Maire drcl ardennes 08
Tél. : 03 26 69 71 81
hugues.maire@orange.com

Pascal Carillon aube 10, 
haute-marne 52
Tél. : 03 25 43 60 91

Jean-Marc Vigneron drcl marne 51
Tél. : 03 26 69 76 82
jeanmarc.vigneron@orange.com
50, avenue Patton
51021 Châlons-en-Champagne Cedex

p CORSE
Jean-Jacques Delas
délégué régional
Tél. : 04 95 51 82 00

Thierry Giannechini drcl corse-
du-sud 2a
Tél. : 04 95 51 82 62
thierry.giannechini@orange.com

Pasquin Nasica drcl haute-corse 2b
Tél. : 04 95 54 14 13
pasquin.nasica@orange.com

Jean-François Poli 
Responsable technique  
collectivités locales
Tél. : 04 95 60 20 12
jeanfrancois.poli@orange.com
Avenue du Docteur-Ramaroni – BP 419 
20309 Ajaccio Cedex 1

p FRANCHE-COMTÉ
Daniel Bonnet
délégué régional
Tél. : 03 81 82 53 61

Serge Dentan drcl doubs 25, jura 39
Tél. : 03 81 82 41 76
serge.dentan@orange.com

Christian Blanchot drcl haute-
saône 70, territoire de belfort 90
Tél. : 03 81 63 34 31
christian.blanchot@orange.com
4, rue Bertrand-Russel – BP 52027
25050 Besançon Cedex

p GUADELOUPE
Philippe Roquelaure
délégué régional
Tél. : 05 90 38 12 71
Orange Caraïbes – ZI de Jarry
97122 Baie-Mahault

p GUYANE
Daniel Laventure
délégué régional
Tél. : 05 94 39 94 50
daniel.laventure@orange.com
3, avenue André-Aron – BP 8000
97308 Cayenne Cedex

p HAUTE-NORMANDIE
Pascale Homs
déléguée régionale
Tél. : 02 35 35 70 00

Éric Despreux drcl eure 27, 
seine-maritime 76
Tél. : 02 35 35 63 54
eric.despreux@orange.com
17-25, avenue de la Libération
76035 Rouen Cedex
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p ÎLE-DE-FRANCE 
OUEST – HAUTS-DE SEINE
Isabelle Deseille
déléguée régionale
Tél. : 01 44 72 64 40

Marie-Claude Foucré drcl hauts-
de-seine 92
Tél. : 01 44 72 64 41
marieclaude.foucre@orange.com

Philippe Leblond drcl val-d’oise 95
Tél. : 01 44 72 64 43
philippe.leblond@orange.com

Tony Zagarolli drcl yvelines 78
tony.zagarolli@orange.com
Tél. : 06 07 78 30 91
33, rue Poncelet – CS 80011
75840 Paris Cedex 17

p ÎLE-DE-FRANCE SUD ET EST
Thierry Feurgard
délégué régional
Tél. : 01 58 94 10 01

Jean-Luc Torche drcl seine-
et-marne 77
Tél. : 01 58 94 10 08
jeanluc.torche@orange.com

Stéphane Courtignon drcl essonne 91
Tél. : 01 69 97 25 16
stephane.courtignon@orange.com

Marc Maouche drcl seine-saint-
denis 93
Tél. : 01 58 94 10 23
marc.maouche@orange.com

p LIMOUSIN 
POITOU-CHARENTES
Jean-Pierre Lartige  
délégué régional
Tél. : 05 49 01 52 00

Ghislaine Berrocal drcl charente 16
Tél. : 05 46 96 87 78
ghislaine.berrocal@orange.com

Jean-Luc Trunde drcl charente-
maritime 17
Tél. : 06 72 74 72 58
jeanluc.trunde@orange.com

Robert Rochaud drcl deux-sèvres 79
Tél. : 05 49 01 55 54
robert.rochaud@orange.com

Sylvain Berthonneau drcl 
vienne 86 + mairies + CA Angoulême, 
chatellerault, la rochelle, niort, 
poitiers
Tél. : 05 49 01 56 55
sylvain.berthonneau@orange.com
30, rue Salvador-Allende – BP 769
86030 Poitiers Cedex

p LORRAINE
Hubert Thiel
délégué régional
Tél. : 03 83 53 80 30

Yves Robinot drcl meurthe-
et-moselle 54
Tél. : 03 83 67 12 13
yves.robinot@orange.com

Denis Decloquement drcl vosges 88
Tél. : 03 83 67 10 44
denis.decloquement@orange.com

Hervé Croizier drcl meuse 55, 
moselle 57
Tél. : 03 80 53 56 02
herve.croizier@orange.com
6, avenue Paul-Doumer – BP 213
54500 Vandœuvre-lès-Nancy

p LYON
Denis Roussillat
délégué régional
Tél. : 04 78 63 90 00

Daniel Guillot drcl ain 01
Tél. : 04 78 63 01 39
daniel.guillot@orange.com

Guillaume Michel drcl loire 42
Tél. : 04 78 63 00 56
guillaume.michel@orange.com

Stéphane Penin drcl rhône 69
Tél. : 04 78 63 06 49
stephane.penin@orange.com
141, cours Gambetta
69424 Lyon Cedex 03

p MARSEILLE
Fabien Finucci
délégué régional
Tél. : 04 96 13 73 73

Patrick Berno drcl bouches-
du-rhône 13
Tél. : 04 96 13 72 92
patrick.berno@orange.com
19, rue Colbert – BP 2077
13203 Marseille Cedex 01

p MARTINIQUE
Josiane Ludon
déléguée régionale
Tél. : 05 96 38 68 00
josiane.ludon@orange.com
Direction régionale Martinique
BP 626 – Pointe des Grives
97261 Fort-de-France

p MIDI-PYRÉNÉES
Jean-Christophe Arguillère 
délégué régional
Tél. : 05 62 15 86 50

Sophie Sabathier drcl ariège 09, 
aveyron 12, lot 46
Tél. : 05 62 15 87 03
sophie.sabathier@orange.com

Rodrigue Roch DRCL tarn 81, 
hautes-pyrénées 65
Tél. : 05 61 11 61 82
rodrigue.roch@orange.com

Lionel Levasseur drcl gers 32
Tél. : 05 61 11 62 19
lionel.levasseur@orange.com

Annie Algranti drcl tarn-et-garonne 
82, haute-garonne 31

Tél. : 05 62 15 87 04
annie.algranti@orange.com
BP 35121
31512 Toulouse Cedex 5

p NORD PAS-DE-CALAIS
Laurent Vitoux
délégué régional
Tél. : 03 20 91 54 38

David Orzech
drcl val-de-marne 94
Tél. : 01 58 94 10 02
david.orzech@orange.com
27, rue Juliette-Savar – Bâtiment C
94000 Créteil

p LA RÉUNION-MAYOTTE
Jean-Pierre Hoareau
délégué régional La Réunion 974
Tél. : 02 62 20 61 12
jeanpierre.hoareau@orange.com

Pierre Sabre
Tél. : 02 62 23 10 32
pierre.sabre@orange.com
35, boulevard du Chaudron – BP 7431
97743 Saint-Denis Cedex Messageries 
Cedex 09

p LANGUEDOC-ROUSSILLON
Bernard-Éric Simper
délégué régional
Tél. : 04 67 34 90 00

François Sénéchal-Chevallier
drcl aude 11, pyrénées-orientales 66
Tél. : 04 67 14 85 78
francois.senechalchevallier@orange.com

Chantal Poyet drcl gard 30, 
hérault 34, lozère 48
Tél. : 04 67 34 92 21
chantal.poyet@orange.com
245, rue de la Galéra – CS 84224
34097 Montpellier Cedex 5

Patrice Lépine drcl hainaut, 
artois 59/62
Tél. : 03 28 37 58 57
patrice.lepine@orange.com

Philippe Beaujard drcl flandres, 
côte d’opale 59/62
Tél. : 03 21 33 16 30
philippe.beaujard@orange.com

Pascal Demouilliez drcl lille 
métropole, bassin minier 59/62
Tél. : 03 20 91 54 71
pascal.demouilliez@orange.com
2, rue Trémière – BP 60229
59654 Villeneuve-d’Ascq Cedex

p PARIS
Jean-Pierre Dicostanzo
délégué régional
Tél. : 01 55 56 28 92

Patricia Lecocq drcl paris 75
Tél. : 01 55 56 29 22
patricia.lecocq@orange.com
11, rue d’Anjou
75008 Paris

p PAYS DE LA LOIRE
Anne Fleuret
déléguée régionale
Tél. : 02 40 44 87 00

Dominique Aubrit drcl loire-
atlantique 44, vendée 85
Tél. : 02 40 44 87 02
dominique.aubrit@orange.com

Laurence Le Bott drcl maine-et-
loire 49
Tél. : 02 41 60 62 15
laurence.lebott@orange.com

Alain Gautier drcl mayenne 53
Tél. : 02 41 60 62 24
alain.gautier@orange.com

Gilles Treillet drcl sarthe 72
Tél. : 02 43 77 80 04
gilles.treillet@orange.com
101, rue de la Gaudinière – BP 80211
44302 Nantes Cedex 01

p PICARDIE
Didier Caulier 
délégué régional
Tél. : 03 22 49 22 19

Gil Gréhan drcl aisne 02
Tél. : 03 22 49 22 74
gil.grehan@orange.com

Francisco Bernabé drcl Oise 60
Tél. : 03 22 49 25 24
francisco.bernabe@orange.com

Roger Duva drcl Somme 80
Tél. : 03 22 49 22 74
roger.duva@orange.com
20, avenue Paul-Claudel –  
Bâtiment Jules-Verne 
80050 Amiens Cedex 1

p PROVENCE CÔTE D’AZUR
Laurent Londeix
délégué régional
Tél. : 04 92 94 53 01

Franck Lavagna drcl alpes-
maritimes 06
Tél. : 04 92 94 53 16
franck.lavagna@orange.com

Jean-Michel Scotto drcl var 83
Tél. : 04 94 18 15 24
jmichel.scotto@orange.com

19, rue Colbert – BP 2077
13203 Marseille Cedex 01

p RHÔNE ET DURANCE
déléguée régionale
Tél. : 04 90 84 86 79

Vincent Fernandez drcl alpes-de-
haute-provence 04, hautes-alpes 05
Tél. : 04 92 44 40 28
vincent.fernandez@orange.com

Bernard Deleuze drcl ardèche 07, 
drôme 26
Tél. : 04 75 75 30 47
bernard.deleuze@orange.com

Jean-Yves Clech drcl vaucluse 84
Tél. : 04 90 84 84 94
jeanyves.clech@orange.com
19, rue Colbert – BP 2077
13203 Marseille Cedex 01

Contacts France Télécom
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Index des noms

p Aillagon Jean-Jacques, 
ancien ministre, ancien président  
de l’Établissement public du musée  
et du domaine national de Versailles, 
147

p Alduy Jean-Paul, président 
de la Communauté d’agglomération 
Perpignan-Méditerranée, 47

p Allizard Pascal, président du 
CNER, président de l’agence de 
développement économique Calvados 
Stratégie, vice-président  
du Conseil général du Calvados, maire 
de Condé-sur-Noireau, 40

p Barbe Patrick, maire d’Herblay, 
vice-président de Communauté 
d’agglomération du Parisis, 26

p Barnier Jean-François, maire du 
Chambon-Feugerolles, vice-président 
du Conseil général de  
la Loire, président de l’association des 
maires de la Loire, 61

p Bartolone Claude, président 
du Conseil général et député de la 
Seine-Saint-Denis, 74

p Bassy alain-marie, inspecteur 
général de l’administration  
de l’Éducation nationale  
et de la Recherche, 140

p Baylac Michel, président de 
la Communauté de communes Cœur 
de Gascogne, maire de Roquelaure, 
109

p Benoît Jean-Jacques, maire 
de Pessac, 80

p Berberian Vanik, maire de 
Gargilesse-Dampierre, président  
de l’Association des maires  
ruraux de France (AMRF), 113

p Chanaud Serge, maire 
de Saint-Lieux-Lafenasse, 146

p Chassagnard Roger, maire 
de Laguenne et conseiller général  
de Corrèze, 151

p Chatel Luc, maire de Chaumont, 
ministre de l’Éducation nationale, de la 
Jeunesse et de la Vie associative, 118

p Clairembault Freddy, directeur 
du festival international de géographie 
de Saint-Dié-des-Vosges, 52

p Courouau Francis, président 
de la Communauté de communes  
de la Vallée d’Ossau, 135

p Coutant Didier, maire 
de Valliguières, 104

p Daudigny Yves, président 
du Conseil général de l’Aisne, 44

p De Chaisemartin Jean-Yves, 
maire de Paimpol, 18

p De Singly Chantal, directrice 
générale de l’agence régionale  
de santé Océan indien, 78

p Delafosse Michaël, adjoint 
au maire de Montpellier, 18

p Delaveau Daniel, maire de Rennes, 
président de Rennes Métropole, 
président de l’Assemblée des 
communautés de France (AdCF), 13

p Delevoye Jean-Paul, président 
du Conseil économique, social et 
environnemental, 81

p Descoeur Vincent, député du 
Cantal, président du Conseil général, 
président de l’Association nationale 
des élus de la montagne (Anem), 13

p Destot Michel, maire de Grenoble, 
député de l’Isère, président de 
l’Association des maires de grandes 
villes de France (AMGVF), 13

p Didry Julien, maire de Bras-
sur-Meuse, vice-président  
de la Communauté de communes  
de Charny et de l’association des 
maires de la Meuse, 94

p Dijoud Paul, maire des Orres, PDG 
de la Semlore, ancien ministre, 129

p Drouhin Jacques, maire 
de Flagy, 112

p Duron Philippe, maire de Caen 
et président de l’agglomération Caen  
la mer, député du Calvados, président 
de l’Association européenne des villes  
de l’Arc Atlantique, 30

p Eustache-Brinio Jacqueline, 
maire de Saint-Gratien, conseillère 
régionale d’Île-de-France, 62

p Ferrandon Marie-Christine, 
directrice du CRDP de l’académie  
de Paris, 145

p Fridman Jérôme, professeur 
des écoles, 150

p Garot Guillaume, maire de Laval, 
président de Laval Agglomération et 
député de la Mayenne, 17

p Gilet Jacques, maire 
de Champignelles, 101

p Gouzi Pierre, adjoint au maire 
de Lannion, en charge du Cadre  
de vie, des Travaux et de la Police, 60

p Grelier Estelle, présidente de la 
CC de Fécamp, députée européenne, 
18

p Gros Dominique, maire de Metz, 
conseiller général de Moselle et 
président du conseil de surveillance 
du CHR Metz-Thionville, 79

p Heinrich Michel, maire d’Épinal, 
député des Vosges, 124

p Hogonet Jean-Raymond, maire 
de Limours-en-Hurepoix, 97

p Ilhes Pierre-Henri, maire de La 
Redorte, président du Syndicat mixte 
des milieux aquatiques et des rivières 
(SMMAR), 93

p Isnard Michel, maire de 
Gorbio, vice-président de la 
Communauté d’agglomération  
de la Riviera française, 120

p Janet Bruno, directeur des 
relations avec les collectivités locales 
groupe France Télécom Orange, 14

p Jeanne Patrick, maire de 
Fécamp, vice-président du Conseil 
général de Seine-Maritime, 49

p Juppé Alain, maire de Bordeaux, 
ministre d’État, ministre des Affaires 
étrangères et européennes, 92

p Kosciusko-Morizet François, 
maire de Sèvres, vice-président du 
Conseil général des Hauts-de-Seine, 
144

p Lafarge Régis, président et 
cofondateur du festival de photo  
de Montier-en-Der, 136

p Lamy François, président 
de la Communauté d’agglomération 
du plateau de Saclay, 17

p Lancar Benjamin, conseiller 
régional d’Île-de-France, 18

p Boffy François, médecin, 82 

p Boisseau Olivier, vice-président 
de Quimper Communauté chargé  
de l’Enseignement supérieur, de  
la Recherche et de l’Innovation, 131

p Bouchart Natacha, maire de 
Calais, sénatrice du Pas-de-Calais, 42

p Bouloux Yves, président 
de la Communauté de communes 
du Montmorillonnais, maire de 
Montmorillon, 106

p Bourquin Christian, président 
de la région Languedoc-Roussillon, 
sénateur des Pyrénées-Orientales, 22

p Bourquin Martial, maire 
d’Audincourt, sénateur du Doubs, 133

p Bouty Philippe, , président de 
l’agence Charente Développement, 
conseiller général de Charente, 48

p Brohan Jo, président de 
la Sagemor, conseiller général  
du Morbihan, maire de Muzillac, 48

p Calabrese Jean-Pierre, 
premier adjoint au maire de 
Giffaumont-Champaubert, 137

p Caron Jean-François, maire 
de Loos-en-Gohelle, 95

p Carteret Jean-Paul, maire 
de Lavoncourt, conseiller régional  
de Franche-Comté, président du CIAS 
Val Fleuri, 76

p Castelli Joseph, président du 
Conseil général de Haute-Corse, 62

p Cayeux Caroline, maire 
de Beauvais, présidente de  
la Communauté d’agglomération  
du Beauvaisis, conseillère régionale  
de Picardie, sénatrice de l’Oise, 148

p Laporte Yves, maire 
de Donzenac, 128

p Le Brun Agnès, maire de Morlaix, 
député européen, 108

p Lebreton Patrick, maire de Saint-
Joseph, député de La Réunion, 103

p Leroux Michel, maire 
de Pont-Audemer 96

p Lisnard David, premier adjoint 
au maire de Cannes, conseiller général 
des Alpes-Maritimes, président du 
Palais des festivals et des congrès, 68

p Luciani-Boyer Pascale, adjointe 
au maire déléguée aux Nouvelles 
technologies de Saint-Maur-des- 
Fossés, vice-présidente de la commission 
TIC de l’Amif (association des maires 
d’Île-de-France), administrateur de 
l’Artesi (agence régionale Île-de-France 
pour le numérique) et de Ville Internet, 
64

p Malvy Martin, adjoint au maire 
de Figeac, président du Conseil 
régional Midi-Pyrénées, président  
de l’Association des petites villes  
de France (APVF), ancien ministre, 13

p Mamère Noël, maire de Bègles, 91

p Marie didier, président du Conseil 
général de Seine-Maritime, 58

p Marinier Jean-François, 
président de la Communauté  
de communes du Cher à la Loire, 94

p Marouani Albert, président de 
l’université Nice Sophia Antipolis, 145

p Marty Denis, maire de Monestiés, 
conseiller général du canton  
de Monestiés, président de l’office  
du tourisme, 123

p Mauzé Bernard, maire 
de Gensac-la-Pallue, 61

p Mazzorana-Kremer Alexandre, 
conseiller municipal délégué  
aux Nouvelles Technologies  
et à l’e-administration de Nantes, 99

p Meffre Pierre, maire de Vaison-
la-Romaine, président de la Communauté 
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